

**Сводная таблица
о сделках с заинтересованностью, проведенных в период с 01.01.2016г. по 31.12. 2016**

№№ п/п	Периоды	ИП Митин С.В.			ООО "Полиграфупаковка"			Итого			Балансовая стоимость активов на конец предыдущего квартала	Проверка вычислений по горизонтали
		Количество	Сумма, руб	В % от балансовой стоимости активов	Количество	Сумма, руб	В % от балансовой стоимости активов	Количество	Сумма, руб	В % от балансовой стоимости активов		
1	январь	1		0,00%			0,00%	20		0,00%	на 01.01.2016 228 436 000р.	0,00
2	февраль	1		0,00%			0,00%	20		0,00%		0,00
3	март	1		0,00%			0,00%	24		0,00%		0,00
Итого 1 квартал 2016 г		3	3 685 332,33	1,61%	61	94 807 576,70	41,50%	64	98 492 909,03	43,12%		98 492 909,03
4	апрель	1		0,00%			0,00%	1		0,00%	на 01.04.2016 251 172 000р.	0,00
5	май	1		0,00%			0,00%	1		0,00%		0,00
6	июнь	1		0,00%			0,00%	1		0,00%		0,00
Итого 2 квартал 2016 г		3	4 226 693,60	1,68%	64	94 947 015,65	37,80%	67	99 173 709,25	38,97%		99 173 709,25
Итого 1 полугодие 2016 года		6	7 912 025,93	3,11%	125	189 754 592,35	75%	131	197 666 618,28	77,67%	на 01.04.2016 251 172 000р.	197 666 618,28
7	июль	1	1 397 069,25	0,63%	19	34 247 822,49	15,47%	20	35 644 891,74	16,10%	на 01.07.2016 254 502 000р.	35 644 891,74
8	август	1	1 433 782,09	0,65%	27	38 009 905,27	17,17%	28	39 443 687,36	17,82%		39 443 687,36
9	сентябрь	1	2 571 987,38	1,16%	25	37 353 490,53	16,87%	26	39 925 477,91	18,03%		39 925 477,91
Итого 3 квартал 2016 г		3	5 402 838,72	2,44%	71	109 611 218,29	49,51%	74	115 014 057,01	51,95%		115 014 057,01
Итого за 9 месяцев		9	13 314 865	6,01%	196	299 365 811	135,21%	205	312 680 675	141,23%		312 680 675,29
10	октябрь	1	410 034,65	0,185%	25	37 833 436,05	17,09%	26	38 243 470,70	17,27%	на 01.10.2016 221 405 000р.	38 243 470,70
11	ноябрь	1	207 883,20	0,09%	22	38 787 447,79	17,52%	23	38 995 330,99	17,61%		38 995 330,99
12	декабрь	2	665 312,70	0,30%	27	34 784 226,86	15,71%	29	35 449 539,56	16,01%		35 449 539,56
Итого 4 квартал 2016 г		4	1 283 230,55	0,58%	74	111 405 110,70	50,32%	78	112 688 341,25	50,90%		112 688 341,25
Итого за 12 месяцев 2016 года		13	14 598 095,20	6,59%	270,00	410 770 921,34	185,53%	283,00	425 369 016,54	192,12%		425 369 016,54

ООО "Полиграфупаковка"

янв март **61** 94 807 576,70

апр дек **209** 315 963 344,64

ИП Митин С.В.

янв март **3** 3 685 332,33

апр дек **10** 10 912 762,87

Итого

апр дек 219 326 876 107,51

Евро на 31.01.2017

64,28 руб/евро 5 085 191,47 €

«Утвердить отчет и одобрить сделки, в совершении которых имела заинтересованность (Приложение №1 к Протоколу № 21 Годового очередного общего собрания акционеров ОАО «Упаковка» от 26 мая 2106 года «Отчет о сделках за период 01.01.2015г – 31.03.2016 г.»). Предварительно одобрить сделки, в совершении которых имеется заинтересованность на сумму **6 100 000 евро** на период с апреля 2016 года по июнь 2017 года и информацию о лицах, признанных в соответствии с законодательством Российской Федерации лицами, заинтересованными в совершении сделки».

Остаток полномочий

6 100 000,00 €

5 085 191,47 €

1 014 808,53 €

65 231 892,49р.

Сводная таблица
о сделках с заинтересованностью, проведенных в период с 01.01.2017г. по 31.12. 2017

№№ n/p	Периоды	ИП Митин С.В.			ООО "Полиграфупаковка"			ООО "ПО Упаковка"			Итого			Балансовая стоимость активов на конец предыдущего квартала
		Количес тво	Сумма, руб	В % от балансовой стоимости активов	Количес тво	Сумма, руб	В % от балансовой стоимости активов	Количес тво	Сумма, руб	В % от балансовой стоимости активов	Количество	Сумма, руб	В % от балансовой стоимости активов	
1	январь	1	211 441,80	0,09%	20	25 584 848,40	10,82%	0	0,00	0,00%	21	25 796 290,20	10,91%	на 01.01.2017
2	февраль	1	1 649 661,89	0,70%	20	30 430 637,66	12,87%	0	0,00	0,00%	21	32 080 299,55	13,57%	236 411 000р.
3	март	1	464 884,15	0,20%	24	40 499 448,82	17,13%	0	0,00	0,00%	25	40 964 332,97	17,33%	
Итого 1 квартал 2017 г		3	2 325 987,84	0,98%	64,00	96 514 934,88	40,83%	0,00	0,00	0,00%	67	98 840 922,72	41,81%	
4	апрель	1	1 460 164,94	0,53%	23	27 653 402,97	10,08%	1	5 919,79	0,00%	25	29 119 487,70	10,62%	на 01.04.2017
5	май	5	607 233,00	0,22%	17	29 334 248,43	10,70%	2	391 196,31	0,17%	24	30 332 677,74	11,06%	274 247 000р.
6	июнь			0,00%	32	22 445 936,00	8,18%	2	128407,56	0,05%	34	22 574 343,56	8,23%	
Итого 2 квартал 2017 г		6	2 067 398	0,75%	72	79 433 587	28,96%	5	525 524	0,22%	83	82 026 509	29,91%	
Итого 1 полугодие 2017 года		9	4 393 385,78	1,60%	136	175 948 522,28	64%	5	525 523,66	0,19%	150	180 867 431,72	65,95%	на 01.04.2017 274 247 000р.
7	июль			0,00%			0,00%			0,00%	0	0,00	0,00%	на 01.07.2017
8	август			0,00%			0,00%			0,00%	0	0,00	0,00%	274 247 000р.
9	сентябрь			0,00%			0,00%			0,00%	0	0,00	0,00%	
Итого 3 квартал 2017 г		0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	
Итого за 9 месяцев		9	4 393 386	1,60%	136	175 948 522	64,16%	5	525 524	0,19%	150	180 867 432	65,95%	
10	октябрь			0,00%			0,00%			0,00%	0	0,00	0,00%	на 01.10.2017
11	ноябрь			0,00%			0,00%			0,00%	0	0,00	0,00%	274 247 000р.
12	декабрь			0,00%			0,00%			0,00%	0	0,00	0,00%	
Итого 4 квартал 2017 г		0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	
Итого за 12 месяцев 2017 года		9	4 393 385,78	1,60%	136,00	175 948 522,28	64,16%	5,00	525 523,66	0,19%	150,00	180 867 431,72	65,95%	

Итого за 12 месяцев 2016 года	13,00	14 598 095,20	5,32%	270,00	410 770 921,34		0,00	0,00		283,00	425 369 016,54		
-------------------------------	-------	---------------	-------	--------	----------------	--	------	------	--	--------	----------------	--	--

Итого за 2016 год и 6 месяцев 2017 г

22,00 18 991 480,98 6,9250% 406,00 586 719 443,62 214% 5,00 0,19% 438,00 606 236 448,26 221,05%